
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

06.03.2020                  г .  Ставрополь                  № 321  
 
Об утверждении Схемы размещения мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов на территории города Ставрополя 
 

 

В соответствии с федеральными законами от 24 июня 1998 г. № 89-ФЗ             

«Об отходах производства и потребления», от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления  

в Российской Федерации», решением Ставропольской городской Думы                

от 23 августа 2017 г. № 127 «Об утверждении Правил благоустройства 

территории муниципального образования города Ставрополя 

Ставропольского края» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить Схему размещения мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов на территории города Ставрополя согласно 

приложению. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации города 

Ставрополя от 09.08.2016 № 1846 «Об утверждении Схемы мест сбора и 

накопления твердых коммунальных отходов на территории города 

Ставрополя». 

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь». 

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 
Глава города Ставрополя                                                               А.Х. Джатдоев 
 

 



                            Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории города Ставрополя Приложение 
к постановлению  
администрации города Ставрополя 
 
от   06.03.2020   № 321 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Условные обозначения  

        места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов 
  
Первый заместитель главы 
администрации города Ставрополя Ю.В. Белолапенко 



 


